
 

DETERMINA DELL’AMMINISTRATORE UNICO N. 12 DEL 20.05.2025 

 

L’anno duemilaventicinque, il giorno venti del mese di maggio, presso il proprio Studio 

Professionale sito in Palermo, Via Giovanni Di Giovanni n. 14, è presente l’Organo di 

Amministrazione di FuniErice Service srl per deliberare sul seguente 

ORDINE DEL GIORNO 

- incarico a MANPOWER 

 

L’Organo Amministrativo, nella persona dell’Amministratore Unico, dott. Gandolfo Spagnuolo, 

ai sensi dello Statuto Sociale redige il presente verbale. 

PREMESSO CHE 

• con determina n. 4 del 26.02.2025 è stata disposta la pubblicazione dell’avviso per la 

“Selezione pubblica per titoli e esami per la costituzione di un (1) rapporto di lavoro a 

tempo indeterminato part-time 50% per il profilo professionale di “impiegato 

amministrativo di 3° livello” 

• l’art. 5 del bando di che trattasi prevede, in caso di pervenimento di un numero di 

candidature superiore a 40, l’espletamento di una prova preselettiva, mediante 

utilizzazione di test sulle materie d’esame; 

• nel termine previsto del 31.03.2025 sono pervenute all’indirizzo della società n. 181 pec 

contenenti domande di ammissione al bando; 

CONSIDERATO CHE 

• la società non dispone di risorse umane e materiali per lo svolgimento della prova pre-

selettiva necessaria a selezionare i 40 candidati ammessi alla successiva prova scritta; 

• la società Manpower srl – che tra le altre attività realizza e offre anche soluzioni 

strategiche per la ricerca, selezione e valutazione di personale – ha presentato un’offerta 

per la realizzazione della prova pre-selettiva finalizzata alla selezione di n. 40 candidati 

inizialmente ammontante a € 7.351,00 oltre IVA, successivamente ridotta su ruchiesta 

della società a € 5.911,00 oltre IVA; 

• che l’art. 50 del D.Lgs. 36/2023 (codice degli appalti) prevede che “le stazioni appaltanti 

procedono all'affidamento dei contratti di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle 

soglie di cui all’articolo 14 con le seguenti modalità: 

a) affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro, anche senza 

consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in 

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#014


 

possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni 

contrattuali…”. 

TUTTO CIÒ PREMESSO E CONSIDERATO 

 

L’Amministratore Unico  

DETERMINA  

• di accettare l’offerta della Manpower srl per la realizzazione della prova pre-selettiva 

relativa all’avviso per la “Selezione pubblica per titoli e esami per la costituzione di un (1) 

rapporto di lavoro a tempo indeterminato part-time 50% per il profilo professionale di 

“impiegato amministrativo di 3° livello” per un onere a carico della società di € 5.911,00 

oltre IVA 

Del che il presente verbale 

 

  L’Amministratore Unico 

            Dott. Gandolfo Spagnuolo 

 


